

## VAKIOMUOTOISET EUROOPPALAISET KULUTTAJALUOTTOTIEDOT

### 1. Luotonantajan nimi ja yhteystiedot

Luotonantaja	New Bubbleroom Sweden AB
Yritystunnus	556699-9214
Osoite	501 10 Borås
Verkko-osoite	www.bubbleroom.fi

### 2. Kuvaus luoton pääominaisuuksista

Luottotyyppi	Jatkuva luotto
Luoton kokonaismäärä	Luottosumma enintään 2 000 euroa. Myönnettävä luottosumma päätetään luottokelpoisuusmäärityksen jälkeen.
Luotonoton ehdot	Mahdollinen käyttämätön luottomäärä voidaan käyttää myöhemmin, mutta Bubbleroom voi myös rajoittaa sen suuruutta.
Luottosopimuksen voimassaoloaika	Jatkuva luotto, jossa enintään 36 kuukauden voimassaoloaika ostoa kohden. Katso ehdot.
Maksuerät ja tarvittaessa järjestys, jossa maksut kohdistetaan eri saatavien lyhentämiseen	Tällä hetkellä vähintään 8 euroa kuukaudessa. Katso ehdot.
Maksettava kokonaissumma	Esimerkki: Ostoksia tehdään 1 000 eurolla ja valitaan 24 kuukauden osamaksuaika. Kuukausimaksu on 80 euroa. Luoton kokonaiskustannukset ovat siten 916,64 euroa ja maksettava kokonaissumma on 1 916,64 euroa. Kuukausien määrä ja kokonaiskustannukset riippuvat siitä, käytetäänkö lyhennysvapaita kuukausia. Katso ehdot.

### 3. Luoton kustannukset

Lainakorko tai tarvittaessa sopimukseen sovellettavat erisuuruiset lainakorot	Vuosikorko tällä hetkellä 19,92 %. Saldokorko 1,66 % kuukaudessa.
Todellinen vuosikorko	Tällä hetkellä 26,08 %.
Onko luoton saamiseksi otettava: - vakuutus - muu lisäpalvelu?	Ei Ei
Luottosopimukseen liittyvät muut kustannukset	Ilmoitusmaksu tällä hetkellä 2,90 euroa.
Maksuviivästyksestä aiheutuvat kulut	Viivästyneestä maksusta veloitetaan tällä hetkellä 5 euroa.
Maksumuistutuksesta aiheutuvat kulut	Jokaisesta maksumuistutuksesta veloitetaan tällä hetkellä 5 euroa.

### 4. Muita tärkeitä oikeudellisia näkökohtia

Peruuttamisoikeus	Teillä on oikeus peruuttaa luottosopimus 14 kalenteripäivän kuluessa.
Ennenaikainen takaisinmaksu	Luotto voidaan maksaa kokonaan tai osittain takaisin etuajassa ilman lisäkustannuksia.
Haku tietokannasta	Ennen luoton myöntämistä suoritetaan sisäinen ja ulkoinen luottokelpoisuusarviointi luottotietoyhtiön kautta.

### 5. Rahoituspalvelujen etämyynnin yhteydessä annettavat lisätiedot

Valitusten käsittely	Ota yhteys valituksista vastaavaan asiakaspalveluumme soittamalla numeroon: 09 8566 8307
----------------------	--